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Ajuntament de Mataró 
La Riera, 48 

www.mataro.cat 

ACTA DE SESSIÓ 

 

Servei de desenvolupament i organització 
Direcció de recursos humans i organització 1 

 

PROCÉS: 2019/20995 Convocatòria de 6 places d’agent de la policia local per concurs de mobilitat horitzontal.  

ASSUMPTES: Resultats valoració de mèrits, puntuacions totals del concurs de mèrits amb prova, convocatòria 

prova de català de nivell B2 i convocatòria a les proves mèdiques. 

  

Els dies 22, 23 i 24 d’octubre, s’ha portat a terme la validació de les declaracions de mèrits de les persones que 

han superat la prova pràctica. Els resultats són els següents:  
 

 

CODI  

F. RE-

GLADA 

(màx. 2 

punts) 

F.COMP. 

GEN. 

(màx. 1 

punt) 

F.COMP

.ESP. 

(màx. 4 

punts) 

TOTAL 

FOR-

MACIÓ 

EXP. 

EQUIV. 

(màx. 7 

punts) 

EXP. 

RELAC. 

(màx. 3 

punts) 

TO-

TAL 

EXP. 

IDIO-

MES 

(màx. 1,2 

punts) 

ACTIC    

(máx. 0,6 

punts) 

FELI-

CIT. 

(màx. 1 

PUNT) 

DO-

CENT 

(màx. 

1 punt) 

TOTAL 

AM 

TOTAL 

MERITS 

0836 1,500 0,000 4,000 5,500 0,000 2,600 2,600 1,000 0,000 0,400 0,500 1,900 10,000 

0861 1,750 1,000 1,800 4,550 7,000 0,000 7,000 0,000 0,400 1,000 0,000 1,400 12,950 

0869 0,000 1,000 4,000 5,000 7,000 0,000 7,000 0,000 0,000 1,000 0,000 1,000 13,000 

0950 0,000 0,200 4,000 4,200 7,000 0,000 7,000 0,000 0,000 1,000 0,000 1,000 12,200 

0968 1,500 0,200 4,000 5,700 3,850 2,375 6,225 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,925 

0982 0,000 0,400 4,000 4,400 7,000 1,850 7,000 1,200 0,000 0,800 0,000 2,000 13,400 

0987 1,500 1,000 4,000 6,500 5,450 0,000 5,450 0,000 0,000 0,400 0,000 0,400 12,350 

1047 0,000 0,200 4,000 4,200 0,000 3,000 3,000 1,000 0,000 0,800 0,000 1,800 9,000 

1049 1,500 1,000 2,600 5,100 7,000 0,000 7,000 1,000 0,000 1,000 0,000 2,000 14,100 

1103 1,500 0,000 1,800 3,300 0,000 3,000 3,000 1,000 0,000 0,200 0,000 1,200 7,500 

1251 0,000 0,400 4,000 4,400 7,000 0,000 7,000 1,000 0,000 0,200 0,000 1,200 12,600 

1402 0,000 0,000 4,000 4,000 2,900 3,000 5,900 0,000 0,000 0,600 0,000 0,600 10,500 

1466 1,500 0,400 1,400 3,300 5,700 0,000 5,700 1,000 0,000 0,600 0,000 1,600 10,600 

1477 1,500 0,000 1,800 3,300 7,000 0,125 7,000 1,000 0,000 0,200 0,000 1,200 11,500 

1509 1,750 0,000 4,000 5,750 5,600 0,000 5,600 1,000 0,000 1,000 1,000 3,000 14,350 

1512 0,000 0,200 3,400 3,600 7,000 0,000 7,000 0,000 0,000 1,000 0,000 1,000 11,600 

 

 

La suma de les puntuacions del supòsit pràctic i la valoració de mèrits, ordenades de major a menor, 

són les següents:  

 

(página següent) 
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CODI PROCÉS  PRACTIC MÈRITS 
TOTAL 

PROCÉS 

1251 29,61 12,600 42,210 

0987 25,56 12,350 37,910 

1512 24,89 11,600 36,490 

1402 25,68 10,500 36,180 

0968 23,895 11,925 35,820 

1049 21,62 14,100 35,720 

1509 20,98 14,350 35,330 

0982 20,03 13,400 33,430 

0861 20,175 12,950 33,125 

0869 19,1 13,000 32,100 

0950 19,59 12,200 31,790 

1047 22,59 9,000 31,590 

0836 21,29 10,000 31,290 

1466 19,98 10,600 30,580 

1477 18,85 11,500 30,350 

1103 20,93 7,500 28,430 
 

L’aspirant amb codi de procés número 1402, ha de fer la prova de català nivel B2. Així doncs, queda convocat el 

divendres dia 14 de noviembre a les 12 hores, a la sala de formació de l’edifici municipal de El Carreró 13-15 de 

Mataró. Els resultats es publicaran el mateix dia 14, al lloc habitual de la página web de l’Ajuntament.  

 

Per altra banda, convoquem les següents persones a la prova mèdica, el dia 15 de novembre al centre mèdic 

REHASTET, Camí de la Geganta 31-37, amb els següents horaris:  

 

  

Herrero Sanahuja Carlos 8.15 hores 

Martín Lucas Javier 8.30 hores 

Ascanio Garcia jose manuel 8.45 hores 

Yusta Chicharro Juan Angel 9.00 hores 

Rodríguez Sánchez Francisco Javier 9.30 hores 

Poderoso Rodríguez Luis David 9.45 hores 

 

NO ÉS NECESSARI QUE VINGUEU EN DEJÚ 

 

Si la persona convocada a la prova de català resultés no apte, es convocarà a les proves mèdiques l’aspirant següent, 

Sra. Susana Zamora Garrido. Es contactarà amb ella telefònicament per indicar-li hora de la visita mèdica, que 

es fara el mateix dia 15 de novembre al mateix lloc.  


